檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：張大昌

電話：3322101分機7503

電子信箱：cdt@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年1月29日

發文字號：桃教資字第1050008115號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0008115A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知新北市政府教育局修正「2016年臺灣網界博覽會」初

賽及決賽成績公告日期相關訊息，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局105年1月28日新北教研字第105015

4149號函辦理。

二、本案為配合各縣市升學競賽成績採計結算期程，將原訂之

初賽成績公布日期由105年4月1日(星期五)提前至105年3

月31日(星期四)，決賽成績公布日期由105年5月2日(星期

一)，提前至105年4月25日(星期一)。

三、檢附修正後2016年臺灣網界博覽會實施計畫1份(如附件)

，詳請可參閱活動網頁(http://cyberfair.taiwanschooln

et.org)。

正本：本市各私立高中職、本市各私立中小學、本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2016-01-29
16:20:56

1050000727

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/02/01 08:46

■■■■■■■有附件